
PROGRAM VÁNOČNÍCH OBŘADŮ FARNOSTI O-PUSTKOVEC  
2019 / 2020 
 
Neděle 22. 12.: 
Čtvrtá neděle adventní 
Pustkovec 
7:30 mše za živou a zemřelou rodinu. 
9:00 mše za naše farní společenství. 
Krásné Pole 
10:30 mše. 
Pustkovec 
Zpovědní odpoledne 
14:00 - 18:00 příležitost ke svátosti smíření. 
 
Pondělí 23. 12.: 
9:00 návštěva nemocných: možno přihlásit v sakristii, nebo na telefon 775 
197 438 
 
Úterý 24. 12.: 
Vigilie Hodu Božího vánočního 
Pustkovec 
15:30 mše na poděkování za rodiny, rodiče a děti a za Boží požehnání. 
22:00 "půlnoční" mše za všechny nenarozené děti a za jejich rodiče. 
Krásné Pole 
22:00 "půlnoční" mše. 
 
Středa 25. 12.: 
Hod Boží vánoční 
Pustkovec 
7:30 mše za pomoc a ochranu v nemoci. 
9:00 mše za farníky. Při mši žehnání vánočních dárků. 
16:30 Živý Betlém, sraz při vstupu do plesenského lesa za Glóbusem. 
Krásné Pole 
10:30 mše.  Při mši žehnání vánočních dárků. 
 
Čtvrtek 26. 12.: 
Sv. Štěpána 
Pustkovec 
7:30 mše za zemřelou Štěpánku Grossmannovu, manžela a rodiče. 

9:00 mše za farníky 
Krásné Pole 
7:30 mše. 
 
Neděle 29. 12.: 
Svátek sv. rodiny  
Při mších bude možno obnovit manželské sliby. 
Pustkovec 
7:30 mše Za rodiče a za zemřelou a živou rodinu Soldánovou. 
9:00 mše za rodiny v naší farnosti. 
19:00 za ochranu lidského života od početí. 
Krásné pole 
10:30 mše. 
 
Úterý 31. 12.: 
Pustkovec 
17:00 mše na poděkování za uplynulý rok. 
Krásné Pole 
15:00 mše na poděkování za uplynulý rok. 
 
Středa 1. ledna 2020: 
Slavnost Matky Boží Panny Marie 
Zasvěcený svátek 
Pustkovec 
7:30 mše za zemřelou Adolfínu, manžela a děti. 
9:00 mše za požehnání Boží do nového roku. 
Krásné Pole 
10:30 mše. 
 
Možnost navštívit farní betlém v boční kapli: 1. i 2. svátek vánoční 
7:30-11:00, 13:30-16:00 
 
Ostatní termíny farních akcí jsou jako jindy. 
Další možnosti svátosti smíření: před každou mší do 24. 12. včetně, 
se zpovídá. O svátcích na požádání. 
 
Informace jsou na nástěnkách a na internetu. 
www.farnostpustkovec.cz 


